
综合新闻·广告
2022年1月10日 星期一

责任编辑：代世和 编辑：许金波 校对：曹江帆 数字报网址：http//www.lsrbs.net2

根据相关法律法规及文件规定，经井研县人民政府批准，我中心受井研县自然资源局委托，将在乐山市市中区柏杨东路199号二楼乐山市土地矿权交易市场公开拍卖出让下列1宗国有建设用地使用权，现将有关情况公告如下：
一、出让宗地基本情况及规划建设要求：

二、本次出让采用有底价，增价方式，自由竞价，价高者得。
三、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织均可申请参加竞买，申请人可独立竞买也可联合竞买，但拍卖文件中有特殊要求或法律法规对申请人另有限制的除外。
四、本次国有建设用地使用权出让实行网上报名。竞买申请人须于2022年1月26日17:00前通过乐山市公共资源交易服务中心网站（http://lsggzy.com.cn）完成网上报名和缴纳竞买保证金。已完成网上报名的竞买申请人须于2022年1月

26日17:00前（节假日除外）凭竞买保证金交款凭据（以到账为准）及拍卖文件规定的相关资料到乐山市土地矿权交易中心（乐山市市中区柏杨东路199号三楼）办理竞买手续（若网上报名系统不能正常使用，请及时与乐山市土地矿权交易中心联
系获取竞买保证金缴款账户，完成报名手续）。本次报名不接受信函、传真、电子邮件和口头竞买申请。

五、详细资料和具体要求详见拍卖文件，拍卖文件可在四川乐山土地矿权交易信息网（http://szrzyj.leshan.gov.cn/sgtzyj/lstdkq/kq_index.shtml）下载。相关信息查询可登录以下网站：中国土地市场网（http://www.landchina.com）、四川
土地矿权交易信息网（http://202.61.89.138:800/）、四川省公共资源交易信息网（http://ggzyjy.sc.gov.cn/）、乐山市公共资源交易服务中心网站（http://lsggzy.com.cn）、乐山市自然资源局网站（http://szrzyj.leshan.gov.cn/）。

六、联系地址：乐山市市中区柏杨东路199号二楼
联 系 人：0833-3715060柯女士（井研县）、0833-2442919彭先生（交易咨询）

乐山市土地矿权交易中心
2022年1月7日

广告

乐山国有建设用地使用权出让公告
乐市土矿交公〔2022〕1号

序号

2022
-拍-
1号

宗地位置

井研县研城街道白塔村
六组[JG2021—14号]

宗地面积
(㎡)

66540.54
（合99.81亩）

宗地用途及
出让年限

城镇住宅用地70年
零售商业用地40年

起叫价
(万元)

10000

竞买
保证金
(万元)

2000

增价
幅度

100万
元

及以上

规划指标要求

建设用地性质

二类居住用地
（兼容商业比例不超过
计容建筑面积的10%）

容积率

＞1.0且≤2.0

建筑密度

≤25%

绿地率

≥30%

建筑高度

≤60米

出让
方式

拍卖

报名起止
时间

公告之日起至
2022年1月26日

17:00止
（节假日除外）

交易时间

2022年1月27日
10:00

本报讯（邵剑峰 记者 赵径）近
日，井研研溪湿地公园里新增了一
批第二代健身器材。相比于一代健
身器材，二代健身器材更趣味、更智
能。

记者在现场看到，安装好的第
二代健身器材主要有漫步机、腹肌
板、扭腰器等器材，种类齐全。这些
器材除了能够智能收集运动数据和
语音播报外，健身器材顶部的太阳
能灯还能在每天晚上自动亮起，方

便居民夜间使用。
“这个项目是2021年乐山市民

生工程补短板项目，全市只有三套，
井研县取得了其中一套。按照县上
统一安排，将此套设备安装在研溪
湿地公园，方便广大市民健身锻
炼。”井研县文体旅游局总规划师廖
国钦介绍，“第二代健身器材具有智
能化的特点，可以对运动状态进行
监测，提示你进行了多少次运动，消
耗了多少卡路里。”

井研

第二代健身器材亮相研溪湿地公园

本月内安装使用家庭厨余垃圾破碎设备的居民，有望获得1000元现金补贴

“你负责体验，我负责补贴”
本报讯（记者 罗晓玲）记者

日前从乐山市市容环境卫生公
共服务中心获悉，为进一步推
进我市生活垃圾分类工作，提
升“垃圾分类”知晓度、参与率，
营造良好垃圾分类氛围，四川
楹环城市环境服务有限公司
和成都鸿润环境服务有限责
任公司在中心城区开展“你负
责体验，我负责补贴”居民家
庭厨余垃圾破碎设备使用有
奖补贴调查活动。本月内，中
心城区居民安装使用家庭厨余
垃圾破碎设备并参与调查，符
合条件可获 1000 元的现金补
贴。

据介绍，家庭厨余垃圾破碎
设备是指通过小型直流或交流电

机驱动刀盘，利用离心力将粉碎
腔内的餐厨垃圾（如：小瓜皮、果
皮果核、菜根叶、剩饭、残羹、面
包屑等）粉碎后，排入下水道并
进入城市污水处理系统的一类设
备。它能及时处置餐厨垃圾，有
效减少厨房异味，改善居家环
境，同时使用这一设备可使生活
垃圾做到减量化，提升生活垃圾
的热值，促进垃圾资源化率进一
步提升。

报名方式

就近到环卫所现场申请登
记。中心城区的环卫所如下：

张公桥环卫所（地址：张公桥
街 16 号 ，联 系 电 话 ：0833-
2191815）；

泊水街环卫所（地址：滨河路
260 号 ，联 系 电 话 ：0833-
2127526）；

岷河环卫所（地址：平江东街
111 号 ，联 系 电 话 ：0833-
2601137）；

柏杨环卫所（地址：竹公溪街
307 号 ，联 系 电 话 ：0833-
2172325）；

通江环卫所（地址：马铺儿农
贸市场旁，联系电话：0833-
2443157）；

绿心环卫所（地址：江山一品
小区对面，联系电话：0833-
2134613）；

青江环卫所（地址：青江新区
宝 莲 路 ，联 系 电 话 ：0833-
2487926）。

评选方式

乐山市市容环境卫生公共服
务中心对申请进行审核，符合条
件的用户少于或等于50户时，可
直接参与本次活动；符合条件的
用户大于50户时，将采取现场摇
号的方式确定50户。最终确定
的参与本次活动的用户，在经过
工作人员入户核实设备安装使用
情况后，即可领取1000元现金补
贴。

用户体验要求和补贴领
取说明

参与本次活动的用户需自行
购买、安装家庭厨余垃圾破碎设
备，品牌不限，价值不低于1000元/
台（以支付凭证和发票为准，缺一
不可）。用户报名时需提供购机相
关资料（支付凭证、发票、使用中的
3张照片等）和200-500字的使用
体验报告，主要内容为家庭厨余垃
圾破碎设备效果及利弊分析等。

本报讯（记者 张清 文/图）
“我们将持续加大产品研发力
度，加快转型升级，推动乐山电
机产业绿色高质量发展。”近日，
乐山市东川机械有限公司研发
的永磁电机正式投产，公司董事
长邹益平对未来发展满怀信心。

记者在该公司生产车间看
到，工人们正在电机生产流水线
上紧张有序地忙碌。“本次投产
的3千瓦永磁电机，由公司科技
人员与高校合作，历时近两年时
间研制而成，节能环保效果好、
适应性强，在西南地区独树一
帜，处于首创地位。”邹益平一边
演示产品一边介绍，新投产的永

磁电机采用了稀土材料，较普通
电机节能达20%以上，产品完全
符合工业和信息化部、市场监管
总局于2021年11月出台的《电
机能效提升计划（2021-2023
年）》关于大力鼓励永磁电机发
展的要求。该电机可在电压
170 伏至 230 伏范围内正常工
作，彻底解决了农村地区电压不
稳定导致农业机械不能正常使
用的问题，可广泛适用于铡草
机、粉碎机、碾米机等各类农业
机械、畜牧机械、工业机械，尤其
应用在农业机械上，可彻底解决
普通电机存在的喂料过猛而闷
机、烧机现象和效率低、耗能高、

体积大等缺陷，市场前景广阔。
据悉，东川机械有限公司自

1997年成立以来，长期致力于
农用电机、碾米机、饲料粉碎机
等农机产品研发生产，是国家高
新技术企业、外贸出口企业，已
成为我省小农机行业的龙头。
2021年，公司积极克服疫情影
响等困难，加大国际国内营销渠
道开发力度，销售电机19万台，
实现销售收入8500万元，其中
出口创汇680万美元。“下一步，
我们将继续防疫情、保出口、稳
外贸，计划今年制造永磁电机5
万台、新增产值5000万元。”邹
益平说。

东川机械历时两年研制成功 节能环保效果好

永磁电机投产 节能达20%以上

东川机械永磁电机生产线

本报讯（黄波 记者 罗曦 文/图）
近日，沐川县行政审批局携手爱心
团队前往该县底堡乡花园村，开展

“我为群众办实事，走进花园送温
暖”活动，给当地村民带去新年祝
福。

活动中，大家同村民拉家常、话
发展，一起回顾实施精准扶贫后农
村发生的翻天覆地变化，表示会继

续严格落实“四个不摘”要求，持续
做好巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村
振兴有效衔接工作，鼓励农户积极
投入当地产业发展、增收致富。由
15家乐山本地企业和爱心人士组成
的爱心团队，共为30余户困难村民
送上大米、衣物等慰问物资，同时表
示将继续支持该县乡村振兴事业，
通过多种渠道帮扶困难群众。

沐川

温暖送到花园村

本报讯（记者 黄曦）近日，四川省人民政府
残疾人工作委员会和省人力资源和社会保障厅
下发《关于表彰四川省第五次自强模范暨助残先
进集体和个人的决定》，我市9名个人、6个集体
获得表彰。

据了解，四川省自强模范暨助残先进集体和
个人表彰每五年举办一次，是四川省给予残疾人
事业战线突出贡献者及集体的最高褒奖。本次
共表彰100名“四川省自强模范”、53名“四川省
残联系统先进工作者”、47 名“四川省助残先进
个人”、50个“四川省助残先进集体”和50 个“残
疾人之家”。

其中，我市获得表彰的9名个人、6个集体分
别为：王开敏（聋，乐山市特殊教育学校教师）、
何兴勇（肢残，沙湾区铜茨乡江山湾村村民）、常
勇（盲，峨眉山市盲人协会主席）、黄刚（肢残，四
川省嘉阳集团有限公司员工）、沈泽（肢残，夹
江县龙奔山茶叶合作社法定代表人），获得“四
川省自强模范”称号；陈志全（乐山市残联办公
室主任）、刘涛（五通桥区残疾人劳动就业服务
所所长），获得“四川省残联系统先进工作者”
称号；万希容（市中区妇幼保健院儿童康复中
心主任）、方天奕（井研县法律援助中心主任），
获得“四川省助残先进个人”称号。沐川县民
政局、马边彝族自治县民政局、乐山高新技术
产业开发区社会管理局，获得“四川省助残先
进集体”称号；市中区残联、犍为县残联、夹江
县人民医院康复医学科，获得“残疾人之家”称
号。

我市9名个人、6个集体
获四川省自强模范暨
助残先进集体和个人表彰

慰问活动现场

（紧接第1版）年产40万吨新型超微细粉体材料
生产项目落地九里-桂花桥片区绿色材料产业
园，项目分两期建设，全部建成投运后，将成为
西南地区最大的新型超微细粉体材料生产基地。

2021年 11月，永祥新能源5.1万吨高纯晶
硅项目首批高纯晶硅正品成功出炉，该批产品的
各项指标均优于太阳能级特级品标准，标志着

“第六代永祥法”彻底打破了“质量爬坡期”的行
业规律，产品一次性达到领先水平……

创新主体，是加快高质量发展的“生力军”和
“领头羊”。据市科技局统计，2021年，我市持续
加强创新型企业孵化培育，实施科技型中小企业
成长工程和高新技术企业倍增计划，全市国家高
新技术企业数达125家、国家科技型中小企业达
182家，分别净增16家、36家。

提升科技型企业孵化能力，6家省级科技型
企业孵化载体通过评估，新增省级众创空间1
家、省级以上孵化器达7家，在孵企业近200家；
鼓励企业加大研发投入，以指导性立项方式实施
市级科技计划项目232项，支持企业、高校、医院
等开展研发活动，引导企业投入研发资金14.57
亿元；实施省级以上科技项目57个，争取支持资
金6296.39万元；此外，西部硅材料光伏新能源
产业技术研究院正式挂牌运行，全市12家省工
程技术研究中心全部通过省中心质量运行评估，
新获批1家省级工程技术研究中心。

创新驱动，引才聚智。2021年，我市加快培
育引进科技人才，激发人才队伍活力，组织“嘉
州创新领军人才”、“嘉州创业领军人才”、“嘉州
科技菁英”等科技类人才评选；加大国际引智工
作力度，引进B类人才30人，A类人才14名；深
入挖掘培育乐山特色的科技成果，组织申报省级
科学技术奖励，4个科技成果拟授予2021年度
四川省科学技术进步奖。

惟改革者进，惟创新者强，惟改革创新者
胜。创新驱动引领高质量发展，乐山正破浪前行
谱新篇。据统计，2021年前三季度，我市地区生
产总值1540.34亿元，同比增长9%。2021年 1
至11月，全市规模以上工业增加值增速10.7%，
高于全国、全省平均水平。

激活新动能 迈步高质量


